

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA**

Dirubilketa Zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkari ek edo ukiturikoe ek, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau ALHAOn argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostegunera ordutegian 8:00etatik 18:00etara etenik gabe eta ostiraleak goizeko ordutegian 8:00etatik 15:00etara, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Eсандako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatuakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko martxoaren 13a

*Dirubilketa Zerbitzuaren burua***JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE****1. Eranskina****Kontuen bahitura eginbideen zerrenda**

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ACHLOUCH MOHAMED	X3457375S	2016EXP48003027	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALBARRAN SANTAMARIA MONICA	44129561J	2017EXP48003740	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ALVAREZ RODRIGUEZ FELIX	16290634X	2017EXP48001428	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARJUNDIZ SLU	B01480409	2012EXP48001983	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARMENTIA NOGRARO M YOLANDA	16280756E	2013EXP48004674	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARRAIS GOMES JAIME	X3595481Y	2010EXP48003513	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARRIETA ZEA ALAITZ	45624355Z	2017EXP48004426	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARTESANIAS CHABELI SL UNIPERSONAL	B01457225	2011EXP48004792	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ASIEN JULIET	X6687182R	2015EXP48003826	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BARQUILLA LUCAS ESTHER	72719198Y	2017EXP48004079	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BINERKO SC	J01545565	2016EXP48004847	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BITASTEL SL UNIPERSONAL	B01383850	2015EXP48000112	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CARLOS URCELAY ARKAITZ	72733672J	2017EXP48004456	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
CASTILLO VIERGE JUDIT	72734572Q	2014EXP48004454	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CHAQUI SAID MUSTAPHA	53982741Q	2010EXP48003671	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CIRO PEREZ JHON MANUEL	X7982562K	2013EXP48002068	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CLISANCHEZ AREIZA JONIBER ALEXIS	Y1282617J	2017EXP48001503	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CONSTRUCCIONES Y REFORMAS EVAGONAL SL EN CONSTITUC	B0149369I	2017EXP48002318	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1973 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES ESTAVILLO SL	B01474097	2013EXP48003916	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CONTIR PLOIESTI INVEST SL	B65129298	2015EXP48002455	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DA SILVA FAÑO ELISABETH	72403961F	2017EXP48003289	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DA SILVA MACIEL ELISABETE	X6779491B	2012EXP48001537	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DIVAR GONZALEZ BEGOÑA	16287528D	2017EXP48002943	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EHEVESTE ANTON MIGUEL MARIA	16294600C	2009EXP48116589	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ELORZA ECHAZARRA ALEJANDRO ISMAEL	72736739K	2016EXP48003836	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EUROPENDAS SLU	B01016997	2017EXP48004307	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EZ ZAHERY BOUAZZA	X6037243L	2011EXP48001014	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FALCONES LOOR EDDY EMILIO	58005978R	2013EXP48005845	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FARIAS MEDINA PEDRO RODOLFO	53981192P	2017EXP48003305	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS	18597679V	2015EXP48002638	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GARATE PILDAIN JOSU	72575579E	2017EXP48003454	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GASTEIZ EXPRESS SLU	B01517994	2014EXP48003457	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GESTIONES INMOBILIARIAS ARRIETARABA SL	B01394519	2017EXP48002951	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ DE SEGURA PEREZ M BEGOÑA	16215071W	2017EXP48002230	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOMEZ HERAS M ISABEL	72825167Z	2016EXP48001346	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GONZALES OROYA MANUEL ENRIQUE	79143594L	2016EXP48001734	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GOUNDAL MUDASSAR SL	B01409440	2017EXP48004221	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERENCIA YACENTE DE JOAQUIN DE LA IGLESIA HERNANDEZ	7671749F	2017EXP48001433	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HERNANDEZ MONTOYA SUSANA	72752893Y	2013EXP48000771	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IBISATE FUERTES SANTIAGO	16190557Y	2017EXP48004546	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IMTIAZ AHMED MUHAMMAD	Y1224500V	2014EXP48004205	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
INSTALADORA ALAVESA EL GORBEA SL	B01349216	2014EXP48004329	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ITAGOXOA SL	B01512474	2017EXP48002946	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
JUAN ZULOAGA SERGIO FRANCISCO	22749222Z	2017EXP48001057	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LA PROTECTORA SA	A31000441	2017EXP48003204	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LA REPUBLICA CREATIVA SL	B01427517	2017EXP48004540	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LAMO LOPEZ IÑIGO	16302828Z	2017EXP48000966	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LAMO LOPEZ IÑIGO	16302828Z	2017EXP48000966	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LARRINGAN AMAYA GORKA	72741316K	2017EXP48003871	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LEADER TRS SCCL	F65753774	2017EXP48000491	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LEORZA CARLOS M NIEVES	16534938P	2012EXP48004002	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LEZANA BAÑARES EVA M	18597677S	2017EXP48002680	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LLAMAS BARCO MIGUEL	16263993A	2017EXP48004011	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LLANES ROSALES EDUARDO	72842536H	2011EXP48003027	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ BUITRAGO M DOLORES	14590978P	2015EXP48004314	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOPEZ CALLEJA JAVIER	16283753Y	2016EXP48003093	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAAZOUL MUSTAPHA	X4140784W	2017EXP48004571	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MADERA MENDEZ CARMEN	28946344Q	2014EXP48004982	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAILLO TOBAL ROBERTO	15354296W	2017EXP48000082	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MANSILLA ANTON ERNESTO	72723561E	2011EXP48001346	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARIN OCHOA DE ERIBE PILAR	16122722K	2010EXP48001509	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
MARTINEZ CERECEDA RICARDO	13283577L	2017EXP48004494	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTINEZ JUNGUITO RAQUEL	72730446F	2017EXP48003698	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MARTINEZ LANZOS GOIZALDE	72737787B	2017EXP48003336	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MELLADO SALDAÑA FRANCISCO	16544288C	2014EXP48002370	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MIÑANO UTE	U01450360	2017EXP48003736	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MITITELU IULAN	X7770048G	2014EXP48003250	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MONTIRAKE SL UNIPERSONAL	B01298165	2017EXP48003772	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MORAL GARCIA MARIA CRISTINA	44677358L	2016EXP48004188	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MORENO GARCIA FRANCISCO	16224425H	2016EXP48002077	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MORENO LAURA LILIANA	X8141477Y	2017EXP48003852	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MOUTIK MOHAMED	X3170661L	2012EXP48000005	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MUEBLES BETOÑO DECORACION SC	J01315415	2015EXP48004442	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MULTISERVICIOS NORTE SC	J09543331	2016EXP48000380	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MURGUIA ALONSO JOSE ANTONIO	72716277Y	2017EXP48004373	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ORTEGA ORTEGA ARELIS MARIA	51756566B	2016EXP48003088	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PALAFIX ABOGADOS Y ECONOMISTAS SLP	B98488406	2017EXP48003763	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PANDO MARTINEZ IVAN	18599336H	2015EXP48000385	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PAREJO TEJERO JORGE	72740902K	2017EXP48000544	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PATERNINA DE LA HOZ JOHANA	X4287723V	2012EXP48000687	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PELAEZ MARTIN RUBEN	72753473B	2017EXP48003154	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PEREZ ECHAZARRA JOSE ANTONIO	16282313S	2016EXP48005079	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
POZA HERRAN M TERESA	13306744W	2011EXP48003613	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PURICE NICOLAE	X7515171J	2015EXP48001158	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ROBLES FALCON CINTA	72729269A	2016EXP48000992	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ DELGADO LUIS FERNANDO	16244205H	2017EXP48003354	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ GUERCA MARIA ANGELES	15955549N	2017EXP48001817	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ PARRALES JLUIS	X8748424Y	2014EXP48005249	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RODRIGUEZ RUIZ JUAN CARLOS	29030448D	2011EXP48001637	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
RUIZ TEJADO IGNACIO	16278012S	2017EXP48000571	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SAN JOSE GIL MARIA CONCEPCION	14569471Y	2014EXP48002315	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANCHEZ PEGALAJAR SERGIO	22753991E	2016EXP48005064	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SANTAMARIA GOROSPE ANA	44674035P	2017EXP48003743	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SARRALDE BUSCA MARIA LUISA	15311716H	2014EXP48002287	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SARRALDE FERNANDEZ ESTELA MARIA	16265235A	2017EXP48003819	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SIERRA DE LA DIVISA SL	B01258979	2015EXP48004851	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSAÑANA SL	B01269356	2015EXP48002299	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URALDE FERNANDEZ DE ARROYABE M INMACULADA	14569619Q	2017EXP48003768	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
URREA BARRAGAN EROEL	58028843G	2016EXP48001906	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VIVANCO GIL JORGE	44688184N	2016EXP48001360	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
YECORA DONAMARIA JOSE M	14903371S	2017EXP48001681	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 2004 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZHORZHOLIANI RATI	X9349277F	2017EXP48000811	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1990 ZENBAKIAREN JAULKIPENA